
                 

     KOMISARZ WYBORCZY     

 W  KIELCACH II                                                               Kielce, dnia 1 czerwca 2026 r. 
                Robert Dróżdż 

             DKC.779.2.6.2026  
  

INFORMACJA 

 O UPŁYWIE TERMINÓW ZWIĄZANYCH Z UPRAWNIENIAMI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO UDZIAŁU 

W REFERENDUM, KTÓRE NAJPÓŹNIEJ W DNIU GŁOSOWANIA  

UKOŃCZĄ 60 LAT,  

W REFERENDUM GMINNYM W SPRAWIE ODWOŁANIA  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DZIAŁOSZYCE  

I RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH PRZED UPŁYWEM KADENCJI,  

ZARZĄDZONYM NA DZIEŃ 19 LIPCA 2026 R. 
 

1. Termin zgłoszenia komisarzowi wyborczemu zamiaru głosowania 

korespondencyjnego upływa w dniu 6 lipca 2026 r.  Zgłoszenia dokonuje się 

w godzinach pracy Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Kielcach 

obsługującej komisarza wyborczego. 

2. Termin złożenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce wniosku 

o sporządzenie aktu pełnomocnictwa upływa w dniu 10 lipca 2026 r. Wniosek 

należy złożyć w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy w Działoszycach. 

3. Termin złożenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce oświadczenia 

o cofnięciu pełnomocnictwa upływa w dniu 17 lipca 2026 r. Oświadczenie 

należy złożyć w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy w Działoszycach. 

Po upływie tego terminu oświadczenie takie można złożyć obwodowej komisji 

do spraw referendum w dniu głosowania tj. 19 lipca 2026 r. w godzinach 

od 7.00 do 21.00, pod warunkiem, że pełnomocnik jeszcze nie oddał głosu. 

4. Termin złożenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce wniosku o zmianę 

miejsca głosowania w obwodzie właściwym dla lokalu przystosowanego do 

potrzeb osób niepełnosprawnych, rozpoczyna się w dniu 5 czerwca 2026 r., 

natomiast upływa w dniu 16 lipca 2026 r. Wniosek należy złożyć w godzinach 

pracy Urzędu Miasta i Gminy w Działoszycach.  

O dotrzymaniu terminu złożenia wskazanych wyżej wniosków i oświadczeń 

decyduje data ich otrzymania przez właściwy organ, a nie data nadania (stempla 

pocztowego).   

Komisarz Wyborczy  

                  w Kielcach II 
 

 /-/ Robert Dróżdż 

  


